(1) Cod.l. C. can. 1364.

ad defensionem veritatis. Ita iam non continget, quod
saepius dolemus fieri, ut nostri clerici sacerdotesque,
cum haud satis operae litterarum latinarum studio dede-
rint, neglectis_ Patrum Doctorumque Ecclesia copiosis
voluminibus, quibus Fidei dogmata exhibentur cum dilu-
cide proposita tum invicte defensa, idoneam sibi doctri-
nae copiam a recentioribus petant auctoribus, in quibus
fere non modo perspicuum dicendi genus et accurata
disserendi ratio solet, sed fidelis etiam dogmatum inter-
pretatio desiderari. Quae igitur Paulus Timotheum admo-
nuit: Forman habe sanorum verborum (1)... Depositum
custodi, devitans profanas vocum novitates, opposiftio-
nes falsi nominis scientiae, quam quidam promiffenfes
circa fidem exciderunt (2), haec, si unquam alias, his
praesertim temporibus valent, cum varias errorum falla-
cias scientiae nomine specieque obtectas, nimis multi
usque quaque venditare consueverunt. FHas aufem quis
detegere possit ac redarguere, nisi Fidei dogmatum
probe sensum teneat vimque verborum quibus solemniter
sunt expressa, denique nisi ipsum, quo Ecclesia ufitur,
sermonem calleat? |
Alterum in quo singularem Episcoporum vigilantiam
requirimus, ad altiora adolescentis Cleri studia perfinef.
Omnino guae hac de re sunt in lure Canonico providen-
tissime statuta (3), ea sancte inviolateque observari de-
bent, si quidem consilium est sacerdofum parare copiam,
qui tantae magnifudini muneris impares non sinf. Con-
fecto igitur litterarum curriculo, nostri alumni, uf sacrae
Theologiae aptam praeparationem adhnibeant, minimum
biennio diligentissime in Philosophiae studio versenfur.
Scholasticam intelligimus Philosophiam, a sanctis Pa-
tribus Scholaeque Docforibus quadam laborum continut:-l-
tione naviter expolifam, ac denique opera ef INgemo

(17 I Tim., 1. 18.
(2) 1 Tim., V1, 20, 21-" i
(3) Cod. 1. C. can. 1560 et 1366.
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Thomae Aquinatis ad summum perfectionis gradum
adductam quam quidem decessor Noster illustris Leo X]j|

«Fidei propugnaculum ac veluti firmum Religionis mun;i-
menfum.» (1) appellare non dubitavit. Profecto ipsius
leonis magna laus est Philosophiam Christianam, exci-
fato Doctoris Angelici amore cultuque, instaurasse: atque
etiam sic iudicamus, omnium rerum, quas in diuturno
Pontificatu pro Ecclesia et pro societate civili utilissime
gesserit hoc adeo fuisse caput, ut si cefera non adessent,
haec una res satis esset ad tanti Pontificis nomen inmor-
talitate commendandum. Itaque in primis sibi curae
habeant magistri Philosophiae in hac disciplina clericis
tfradenda non solum rationem seu methodum, verum
efiam doctrinam et principia sequi sancti Thomae: idque
eo faciant vel studiosius, quod sciunt nullum Ecclesiae
Doctorem modernistis caterisque fidei catholicae hosti-
bus ita esse terrori ac formidini, ut Aquinatem.

Cuod autem de Philosophia dicimus, idem est de
sacrae Theologiae disciplina intellicendum. Nam. ut
Sixti V verbis utamur: «Huius quidem tan salutaris scien-
»fiae cognitio et exercitatio, quae ab uberrimis divinarun
»Litterarum Pontificum, Sanctorum Patrum et Concilio-
»rum fontibus dimanat, certe semper maximum Ecclesiae
»adiumentum aferre potuit, sive ad Scripturas ipsas vere
»el sane infelligendas et interprentadas, sive ad Patres
»Securius et utilius perlegendos et explicandos, sive ad
»varios errores et haereses detegendas et refellendas; his
»vero novissimis diebus, quibus iam advenerunt fempora
»illa periculosa ab Apostolo descripta, et homines blas-
»phemi, superbi et seductores proficiunt in peius, erran-
»fes et alios in errorem mittentes, sane catholicae Fidei
»dogmatibus confirmandis et haeresibnus confutandis per-
»necessaria est» (2). Etenim id gquod efficit ut hoc disci-

(1) Litt. Enc. Aeferni Patris.
(2) Bulla Triumphantis, an. 1588.
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Pllnae'genus' vim scientiae veri nominis habeat, in eoque—
un df::51d_eranssimu5 decessorNoster praeclare a't (1)-«ple-
i _SIT: quantum- per humanam rationem licet, explicatio
m}ntaque defensio traditae divinitus verifatis», nihil est
ahuc} nisi Philosophia Scholastica, duce et magistro
Agumate, in usum ipsius sacrae disciplinae conversa.
Hinc «apta illa et inter se nexa rerum et causarum cohae-
»rentia, ille ordo et dispositio tamquam militum in pug-
»nando in insfructio, illae dilucidae definitiones ef distinc-
»tiones, illa argumentorum firmitas et acutissimae dispu-
»tationes, quibus lux a tenebris, verum a falso distingui-
»fur, haereticorum mendacia multis praestigiis et falla-
»¢ils involuta, tamquam veste detracta, patefiunt et denu-
dant :r» (2). Consequens est, non bene sacrae iuventuti
consulere, qui omnem de theologia institutionem, scho-
lastica rafione neglecta, al positivam methodum, ut di-
citur, exigendam pufenf; multfoque minus eos officio suo
satisfacere, qui huius doctrinee magisterium non aliter
exerceanf, nisi ordinem seriemgue dogmatum atque hae-
resum doctis disguisitionibus exsequendo. Illa enim posi-
fiva methodus necessario quidem scholasticae adiungen-
da est, sed sola non sufficif; cum bene comparari nostros
oporteat ad Fidei veritatem non modo convincendam, sed
illustrandam etiam ac-defendendam; Fidei autem dogmata
contrariosque errores ex ordine femporum recensere,
ecclesiasticae quidem historiae est, non vero munus
Theologiae .

Tertio loco, quod ad clericorum studia pertinent, qui,
pro conscientia officii, ea moderetur. non is profacto
praescriptiones luris Canonici negliget de Theologia
pastorali (3): imo plurimum fribuet huic disciplinae, qua
guidem proxime aniimarum quaerifur salus. Nec vero

(1) Benedictus XV, Motu proprio De Romana Sancti Thomae

Academia, ann. 1914.
(2) Sixtus V., 1. c
(3) Can. 15384, § 3.
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dumtaxat, quam sancte sint divina fractanda, praecipiet:
sed praeferea guemadmodum sint maiore semper cum
fructu hominibus applicanda. In quo ei erit temporum
habenda ratio diligentissime. Multa enim in populi chris-
tiani mores rerum cursus induxif, patrum nostrorum
inaudita temporibus: quae pernovisse hodie sacerdotem
oportet, ut nova novis remedia malis in lesu Christi
virtute reperiaf, et salutarem Religionis vim in omnes
venas afferat humanae societatis. |
Denique scito, dilecte Fili Noster, admodum cordi
Nobis illud esse quod pariter in iuris Canonici Codice
statuitur: 87 constifui Seminarium diocesanum nequeat,
aut in constituto Seminario conveniens insftitutio, prae--
sertim in philosophicis ac theologicis disciplinis, desi-
deretur, Episcopus alumnos in alienum Seminarium
rittat, nisi Seminarium interdioecesanum vel regiona-
le, aucteritate apostolica, constitutum fuerif (1. In quo
guidem optandum est ut Episcopi, quorum id refert,
Apostolicae Sedis providentiam aestiment eique libenti-
bus animis suffragentur. Quam muiti enim sunf, qui vel
moderatorum praeceptorumqgue inopia, vel forfunarum
angustiis, vel alia de causa nequeunt adolescentes cleri-
cos, si quos habent maioribus studiis maturos apud se
curare, ut dignum est, instituendos? lis igitur, uf possent
permagno sui muneris officio fungi, opportune haec’
Apostolica Sedes opitulata est, conditis maxime per Ita--
liam, in singularum regionum commodum, nonnullis Se-
min ariis, iisque praesidum doctorumque nobilitate floren-
tibus, unde sacerdotes exsisterenf ad omne opus bonum
instructi paratique se devovere totos Dei gloriae anima-
rumque salufi. Nos equidem id instifuti genus, in quo
sapienfia aeque ac munificentia decessoruvm Nosfrorum
Pii X et Benedicti XV spectata est, cum sartum ef fectum
conservare volumus, tum etiam, quantum est in Nobis,

(1) Can. 1554, § 3.
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omni ope in maius provehere.—Aft vero par est et consen-
faneum, sacrorum quoque Antistites, qui eius sint regio-
nis, cuius gratia Seminarium huiusmodi sit excifatum
debere omnes eidem pro virili parte prospicere. Quos
quidem rogamus, ne inviti id faciant. quod non snlum
communis ab eis, sed propriae etiam ipsorum utilitatis
rafio postulat. Efenim, si reputaverint—quod res est —
suam cuiusque causam hic agi, et Seminarium interdioe-
cesanum vel regionale suarum cuique dioecesium Semi-
naril maioris instar esse, in quo ipsi eadem iura eadem-
que offlcia singuli habeant, nihil sane, quod intelligant a
se in eius bonum conferri posse, unquam recusabunt.

Haec habuimus, dilecte Fili Ncster, ad te de clerico-
rum institutione scribere. lam istius, cui praees, Urbani
Consilii erit curare, uf fum in sacris Seminariis Collegiis-
que clericorum, tum in magnis Lyceis et facultatibus seu
doctorum ordinibus, quicumque eidem Consilio subiecti
sunt, ea diligenter ubique ad effectum adducanfur. Eadem
ipsa igitur, ex aucforitate Nostra, omnibus, quorum inte-
res, fu significabis. Deprecante autem Virgine beatissima,
Eins Matre qui est Sacerdos in aeternum, confidimus
rem magno cum emolumento sacri ordinis, Dei miseren-
tis gratia, successurarm.

Auspicem inferea divinorum munerum ac peculiaris
Nostrae benevolentiae testem, apostolicam benzdicfio-
nem tibi, dilecte Fili Noster, amantfissimz imperfimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die 1 mensis
augusti, anno MCMXXII, Pontificatus Nostri primo.

PIVS PP. XI
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Sacra Congregatio Rituum

ROMANA
CIRCA CAMPANULAM PULSANDAM IN CELEBRATIONE MISSAE

Occasionem nacti Congressus Eucharistici Interna-
tfionalis hoc anno Romae habiti ef prospero felicique pro-
gressu probati, quidam Sacrorum Antistifes allique viri
dignitate ac pietate conspicui, ad decorem divini cultus
erga ipsum ineffabile Eucharistiae mysterium, etiam per -
uniformitatem ritus et aedificationem christifidelium, pro-
vehendum, Sacram Rituum Congregationem adierunt,
reverenter postulantes:

«Utrum Rubricae quae in Rifu celebrandi Missam,
«fit. VII, n. 8, et tit. VI, n. 6, praescribut minnistro pul-
«sare campanulam ad Sancfus et ad elevationem Hos-
«fiae et Calicis, post consecrationém applicandae sint
«etiam ad Missas solemnes seu cantatas et pontificales,
«de quibus tamen circa campanulam pulsandam Missale
«Romanum in citatis titulis et Caeremoniale Episcopo-
«rum, lib. II, cap. 8, silent?».

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Com-
missionis suffragio, quibusdam casibus a communi re-
gula iam exceptis per decreta edita nn. 3157, Mechlinien ,
ad 10 (5 septembris 1867), 3448, Societatis lesu, ad 2
(11 maii 1878) et 3814, Dubiorum (21 novembris 1893),
inspecta praxi communi et antiqua, perpensis rafionibus
quae in casu aeque militant pro Missis - privatis et aliis
solemnioribus; nempe: Christifidelium aftentio, laefifia.
devotio, fidei catholicae professio in veram ac realem
[esu Christi praesentiam in SSma. Eucharistia, eorum-
que consociatio angelicis choris ad laudandum Deum ef
adorandum; quum neque obstet praenofatum silenfium,
quod, sicut in aliis caeremoniis, supplefur in casu per
expressas Rubricas quae non distinguunt inter Missas
privatas et Missas solemniores, neque has excludunt,
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proposito dubio ita respondendum censuit: Affirmative
el ad mentem. !